

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

Regional.
Menschlich.
Gut.



cap_markt
CAP Lebensmittelmärkte

Cleverer einkaufen

Punkten, sparen, genießen.
EDEKA App laden und sparen!
Achten Sie auf diese Preise

EDEKA APP-PREIS
0,79

TOP KNÜLLER

Lübzer Pils
20 x 0,5 Liter MW- Kasten
zzgl. 3,10 € Pfand
11 = 1,10 €

10,99

Ritter Sport Nussklasse Schokolade
versch. Sorten, 100 g Tafel
1 kg = 11,10 €

1,11

Jacobs Krönung Kaffee
versch. Sorten, 500 g Packung
1 kg = 9,98 €

4,99

Zentis Frühstücks Konfitüre
versch. Sorten
230 g Glas
1 kg = 5,61 €

1,29

EDEKA APP-PREIS 1,19

Kathi Rührkuchen-backmischung
versch. Sorten
450-460 g Packung
1 kg = 3,33-3,40 €

1,53

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter Flasche
11 = 3,72 €

2,79

Metaxa 5 Stern
griechische Spirituose
38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
11 = 14,27 €

9,99

Maybach Weißwein oder Alkoholfrei
aus Rheinhessen/Pfalz
versch. Sorten
0,75 Liter Flasche
11 = 3,99 €

2,99

Bad Reichenhaller Kräutersalz
versch. Sorten
90 g Dose
1 kg = 11,11 €

1,00

09353 Oberlungwitz · Neue Welt 1 a
Tel.: (03723) 62 80 86 · Fax (03723) 62 84 84

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

GUT & GÜNSTIG

Sonnenmais
3 x 150 g Packung
1 kg = 3,31 €



1,49

GUT & GÜNSTIG

Tomatenketchup
500 ml Flasche
1 l = 2,58 €



1,29

GUT & GÜNSTIG

Delikatess Mayonnaise
500 ml Flasche
1 l = 2,58 €



1,29

GUT & GÜNSTIG

Kräuter- oder Knoblauchbaguette
175 g Packung
1 kg = 3,94 €



0,69

GUT & GÜNSTIG

Hirtenkäse
45 % Fett i. Tr.
250 g Packung
1 kg = 5,96 €



1,49

GUT & GÜNSTIG

Mozzarella
45 % Fett i. Tr., 200 g Packung
1 kg = 3,95 €



0,79

Obst und Gemüse

Geranien
12 cm Topf
Stück



1,99

Hängepetunien
11 cm Topf
Stück



1,99

GUT & GÜNSTIG Blumenerde
35 Liter Sack
1 l = 0,09 €



2,99

Maggi 5 Minuten Terrine

versch. Sorten, z. B. Spaghetti
Bolognese, 60 g Becher
1 kg = 16,67 €



1,00

Mövenpick Eiscreme

versch. Sorten, 900 ml Becher
1 l = 2,21 €



1,99

Coppenrath & Wiese Feiner Apfelkuchen

tiefgefroren
580 g Packung
1 kg = 5,16 €



2,99

iglo Schlemmerfilet

versch. Sorten, tiefgefroren
380 g Packung
1 kg = 7,87 €



2,99

iglo Filegro

versch. Sorten
tiefgefroren
240-250 g Packung
1 kg = 11,96-12,46 €



2,99

Dr. Oetker Ristorante Pizza

versch. Sorten
tiefgefroren
z.B. Speciale
345 g Packung
1 kg = 5,77 €



1,99